
kjTD

dr.Babics Petra Végrehajtói Irodája
dr. Babics Petra önálló bírósági végrehajtó

Cím: 2660 Balassagyarmat, Mártírok útja 72.

Postai cím: 1590 Budapest, Pf. 84.

kinevezési okmány: SZTFH/54-24/2023
adószám: 32218828-1-12
letéti számlaszám: IOI 01016-05009900-02003000

Végrehajtói ügyszám(ok): 339. V.1268/2016/222
(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenül tüntesse fel!)

Ofon: 06- I -791-1234 Dr. Babics Petra

Fax: 06-35-998-635
Fogadónap: hétfő-kedd: ö- i

L

szerda: jogi képviselőknek 8-12 között
Hivatali Kapu: VH0339
KRID: 565154753

2024 05

INGATLANÁRVERÉSIHIRDETMÉNY
Rácz Imre végrehajtást kérő és társa(i) (hivatkozási száma: 1 1071/Ü/2306/2016) Dr. Laczó József adós ellen megindult végrehQitási ügyekben

tájékoztatom a feleket és érdekelteket, hogy a követelések behajtása érdekében adós tulajdonában álló ingatlanra a bírósági szóló 1994.évi

LIII. törvény (továbbiakban: Vht.) 141. értelmében árverést tüzök ki.

Az alapügyben a végrehajtást Dr. Barbalics Miklós közjegyző 11071/Ü/2306/2016 számú határozata alapján Dr. Barbalics {Miklós közjegyzó a

11071/Ü/2306/2016 számonkiállított végrehajtható okirattal rendelte el, KÖLCSÖN TARTOZÁS címen fennálló 440 000 Ft fókövetelés és járulékai
behajtása iránt.

További végrehajtási ügyek:

VÓprebnitást b•ÓriÍĺbiv

Polka Donald Balázs

Polka János Zoltán

T ársasház

Bükkös István

OTP Faktoring Zrt. (247618
Goldner Klára (154-PK/12)
Mezösi Endre
Rudi Péter Zoltán
Mezösi Endre (70187 27)

EOS Faktor Zrt.

EOS Faktor Magyarország Zrt.
Econoserve Management Zrt.
Vincze Árpád
Hugyecz Anita

Hugyecz Katalin

Stumpf Imre Ferenc

Laczó József
Laczó József
Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Dr. Laczó József
Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Laczó JózsefDr.

Dr. Laczó József
Laczó József
Laczó JózsefDr.

nm

0339.V.1015/2012

0339.V.1016/2012
0339. V .0775/2012

0339,V.1002/2012
0339.V.1894/2012

339.V.1502 2013
2015

339.v.0038 2016

391.V.06ST2019
094.v.2983 2015

094.v.2695 2016
464. V 2018
464.v.0578 2018

464.v.0574 2018

464,v.0213 2018

VISSZAFIZET És, VISSZATÉRÍT És
VISSZAFIZET És.VISSZAT ÉRiT És
közös költség elmaradás

kölcsönösszeg
kölcsönösszeg
VISSZAFIZET És, VISSZA]' ÉRiT És
ZÁLOGJOGOSULT BEKAPCSOLÓD.ÄSA
MEGBiZÄSl Di]

KÖLCSÖNT ART ozÄs
TARTOZÁS
T ARTOZÄS
TARTOZÁS
T ARTOZÄS
TARTOZÁS
T ARTOZÄS
TARTOZÁS

200 000 Ft

200 000 Ft

761 500 Ft

61 648)

250 000

935 603 1.t

600 000

OSS 668 1- t19

822 000
19 OSS 668 Ft

34 S5S 1-t

97 IOI

907
225

746
746

6 509

000 Ft

750 Ft

182 Ft

A T árverésre keriilií ingntlnn-tlllaidoni hánynĺl nvilvántartási nrlntni:
cime: 2660 Balassagyarmat, Bajcsy - Zs. u. 5. Fszt. 2., megnevezése:üzlethelyiség
fekvése: BALASSAGYARMAT BELTERÜLET, helyrajzi száma: 12/A/2
tulajdoni hányad: 1/1

jellege: nem lakóingatlan

Az ingatlan tartozékai és jellemző tulajdonságai: Alapteriilete: 25 m2. Életkora kb 100 év. Állapota jó.
Iszoba+l félszoba. Fűtése gáz. Közművesítettsége vezetékes víz, gáz, villany, csatorna.
Az ingatlan tehermentesen, beköltözhetően kerül árverésre.
Az ingatlan kapcsán a vízmiivek felé fennálló tartozásról irodánknak nincs tudomása.

Az ingatlan becsértéke/kikiáltási ára: 9 000 000 Ft
árverési elöleg: 900 000 Ft
licitküszöb: 180 000 Ft

Üzlethelyiség+galéria+tetötérben

Az árverés első, második illetve harmadik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90/70/5()%-a, melynek összegeit illetve a s7akaszok

kezdő ésbefejező időpontját az alábbi táblázat tartalmazza.
A végrehajtói letéti bankszámla száma: MBH Bank Nyrt. (ýolt MKB Bank Zrt.), 10101016-05009900-02003000.
Az ingatlant külsö szemrevételezéssel bármikor, belülről pedig közvetlenül a tulajdonossal (bentlakóval) elöre egyeztetett idöpontban lehet

megtekinteni.
Vételi ajánlattétel időtartama: 2024-09.20.-tól 2024-11-19. 15:00-ig.

Vételi ajánlattétel helye: a httłx//arseres.mmk.hu internetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által működtetett nektronikus
Renckzer

Felhíw»m az árverezők figyelmét, hogy a 13/2021. (X. 29.) SZTFH ren(klet 26. S (1) Ikik. alapján aktiválási kérelmiiket LFĹALÄBB 3

munkanappal az árverésaktuális szakaszának Ix•fejezése elött szaeskedjenek megkiildeni, ellenkező esetlxn a kérelmet el kell

utasítanunk!
Az szakaszai és a le alacsonvabbsételi a'ánlat ok össze e:

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

Kezdő idöpont:

2024.09.20.
2024.10.10. 15:00

2024.10.30. 15:00

Befejezd idópont:

2024.10.10. 15:00

2024.10.30. 15:00

2024.11.19. 15:00

A lakóingatlanra a lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésiikre vonatkozó egyes szabályokról szóló
311

Legalacsonyabb vételi
ajánlat összege:
8 100 000 Ft.

6 300 000 Ft.

4 500 000 Ft.

1993. évi LXXVIII. törvény 85 F. szerinti



feltételek fennállása esetén a lakóingatlan fek\ŕse szerinti települési önkormányzatnak árverésen gyakorolható elöárverezési joga Kin. A Polgári
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. ss(5) bekezdése alapján a tulajdonostárs az elövásárlási jogot sŕgreha.itási árverés
esetén is gyakorolhatja. amit elöárverezési jognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kiván elóárverezési jogot gyakorolni. e jogát kizárólag 30 napnál nem

régebbi hiteles tulajdoni lappal. a végrehajtónál elöterjesztve igazolhatia. Az árverezés során a különbözö jogszabályokon alapuló elöárverezési jogok között

sorrend és rangsor nem érvényesül. Ha az árverésen több elöárverezésre jogosult vesz részt és az egyikük a legmagasabb összegii. érvényes vételi iliánlat
vonatkozásában gyakorolja elöárverezési jogát. a többi elöárverezésre jogosult ugyanezen összegii vételi ajánlat vonatkozásában elóárverezési jogot nem
gyakorolhat, kizárólag magasabb összegii vételi ajánlatot tehet.
Tájékoztatom az adóst, hogy amennyiben a jelen hirdetményen feltüntetett valamennyi követelést és járulékait kizárólag eljáró végrehajtónál megfizeti vagy
a követelés jogosultja - több követelés esetén valamennyi jogosult együttesen — a teljesítést személyesen vagy legalább teljes bizonyitó ercžjii magánokirattal

beielenti(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhalasztását. továbbá a végrehajtási eljárás(ok) költségei kiegyenlítésre kerülnek. úgy a vételi ajánlattételi időtartam
vége elött a végrehajtó a licitnaplót lezárja ésezzel az ingatlan elárverezésére nem kerül sor, A _ielen bekezdésben foglaltakat olyan időpontig kell teljesíteni.

hogy az eljáró végrehajtó a licitnapló lezárása érdekében érdemben intézkedni tudjon.

Tájékoztatom az érdeklódÖketÍárverezÖket, hogy a fenti bírósági végrehajtás útján behajtandó, az értékesitendÖ ingatlan-tulajdoni hányadra bejegyzett

végrehajtási jogokkal biztosított követeléseken felül a végrehajtónak egyéb követelésről nincs tudomása. Egyes köziizemi szolgáltatók azonban a fogyasztási
helyen esetlegesen fennálló követeléseiket — külön ágazati jogszabály alapján. jelen eljáráson kívül - a tulajdonjogot szerzö árverési vevón is érvényesíthetik.

mely jelen eljárásban semmilyen módon nem érvényesithetö!

A Vht. 145/A. S alapján intézkedem jelen hirdetménynek az elektronikus árverési hirdetmények nyiluintartásában közzétételéről. Az árverés közhírré

tételéhez füzödö jogkövetkezmény a hirdetmény közzétételétől a licitnapló lezárásáig történô közzétételhez (közzétételi időtartam) fiizÖdik. Nem tekinthetô

közzétettnekaz árverés, ha az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartása a közzétételi időtartam meghaladó idötartamban nem volt elérhetô a

felhasználók számára.
Az elektronikus árverési hirde tménvek nvilvántartása nvilvános. díimentesen megtekinthető.

Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel időtartama alatt, elektronikus úton, a Magyar Birósági Végrehajtói Kar által müködtetett
https://arveres.mbvk.hu interneteimen elérhető Elektronikus Árverési Rendszerben (EÄR) lehet tenni. A vételi ajánlat tételéhez sziikséges árverezôi

minöségben történő belépésre az árverezök elektronikus nyilvántartásába bejegyzett felhasználó jogosult az e célból megállapitott és aktivált felhasználói
nevének és jelszavának megadásával. Az árverezők elektronikus nyilvántartásába bármely személy vagy szervezet kérheti a felvételét. aki az Flcktronikus

Arverési Rendszer árverezőként történő használatának feltételeit rögzitÖ felhasználási szabályzatban foglaltakat elfogadta. Az árverezók elektronikus

nyilvántartásába történő bejegyzés és az adatváltozás bejegyzése az árverezö adatainak igazolására szolgáló iratok bcnltltatása és a bejegyzés di_iának

megfizetése mellett. személyesen, bármely önálló birósági illetve törvényszéki végrehajtónál kérhető. —"Ha a vételi ajánlatot tenni kivánÓ felhasználó nútr

az árverés szakaszainak befejezését megelőzően legalább 3 nłunkanappal megelÔzÔen elöter.ies/lettszerepel az árverezők nyilvántartásában, akkor —

aktivációs kérelme alapján - az Elektronikus Arverési Rendszer árverezöként történÔ használatához szükséges felhasználói nevet jelszót az ellárô
végrehajtó aktiválja amennyiben az árverező az. ingatlan kikiáltási ára 10%-ának megfelelÖ árverési előleget a végrehajtónál letéthe helyezte. \ agy átutalta a

M BH Bank Nyrt. (volt MKB Bank Zrt.), számÚvégrehajtói letéti számlára és az előleg a letéti számlán jóváirásra került. Ha

az árverező ingatlanszerzése engedélyhez kötött, az, elektronikus árverési rendszer árverezőként történé használatához az szükséges. hogy az
ingatlanszerzési engedély az aktiválási kérelemmel egyidgiüleg csatolásra kerüljön. A 7 aktiválás után, az árverező. az árveréshez tartozó licitnapló lezárásáłg az
aktivált felhasználói nevének ésjelszavának. valamint a vételi ajánlat Összegének megadásával elektronikus úton vételi ajánlatot tehet az ingatlanra.

A vételi ajánlatot a7. Elektronikus Arverési Rendszer automatikusan rögzíti. és egyidejiileg közzéteszi az árveréshez tartozó licitnaplóban. Nem teszi kö77é a

vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer. ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nem haladja meg legalább a fentebb meghatározott licitkiiszób

összegével az elözöleg közzétett vételi ajánlatot. Az ajánlatot tevő árverező vételi ajánlatát nem vonhatja vissza!
Az. árverés (licitálás) a vételi ajánlattételi idötartam végéig tart, kivéve ha az azt megelôzô öt percen belül újabb vételi ajánlat érkezik. Ebben az esetben az

ajánlattétel időtartama ezen vételi ajánlattételtöl számitołt öt perccel automatikusan meghosszabbodik az. utolsó vételi ajánlat megtételét ötödik perc
végéig. Az árverésbefejezésének idöpontjában az Elektronikus Arverési Rendszer a licitnaplót automatikusan lezárja és közzéteszi abban a lezárás idöponłját.

azt. hogy az árverési hirdetmény a közzétételi idötartam hány százalékában volt elérhetó a felhasználók számára. és azt a kezdö és befejezö idöpontot.

melyek között a hirdetmény nem volt elérhetö a felhasználók számára.
A licitnat)ló nvilvános ésdíimentesen megtekinthető az Elektronikus Árverési Rendszerben.

A licitnapló lezárásának időpontjában legnagyobb érvényes vételi ajánlatot tartó árverezőt. mint árverési vevőt a végrehajtó relhiv_ia az Elektronikus Arverési

Rendszer felületén keresztül, hogy az árverési jegyzőkönyv aláírása céljából a végrehajtó irodäiában a felhi\is kézhezŔtelétÖl számított 15 napon
heliil

jelenjen meg: ha ezt elmulasztja. elölegét elveszti. Az árverési vevő köteles a teljes vételárat az árverési jegyzókönyv aláírásának napjától - ha pedig az

árverést jogorvoslattal támadták meg, a jogorvoslatot elbíráló határozat rendelkezése szerint annak jogerőre emelkedésétöl - számitott 15 napon beliil
befizetni vagy átutalni a végrehajtói letéti számlára: ha ezt elmulasztja. előlegét elveszti.
A végrehajtó a vételár megfizetésére legfeljebb 2 hónapig terjedő halasztást adhat. ha ezt a vételár nagyobb összege vagy más fontos körülmény indokolttá

teszi.
Ha az árverési vevő az árverési vételárat nem fizette meg az elsö árverés sikertelenségének megállapítását követő 30 napon

beliil nłásodik árt, erést kell

tartani. A második árverésreaz elsö árverésrevonatkozó szabályok az irányadók azzal. hogy a vételár megfizetését elmulasztó árvere-,'ó nem árverezhet. Ila a

további árverezés során kevesebbet ajánlanak. mint amennyit a mulasztó árverési vevÖ nyertes vételi a.'ánlatként megtett akkor a különbözetet a mulasztó
árverési vevő köteles megtéríteni. Ha nem térítette meg. a végrehajtást foganatositÓ bíróság Öt a különbözet megtéritésére kötelezi!
Ha a Vht. 155. S (l) bck. a)-b) pontja. illetve a Vht. 156.} szerinti árverés sikertelen volt az árverés Sikertelenségének megállapitását etÖ 15 napon belül

folyamatos árverezés iránti hirdetmény kibocsá.itására kerĹil sor.

Az Elektronikus Arverési Rendszer a licitnapló lezárását követő 30. napon automatikusan törli az elektronikus árverési hirdetmények nyil\ántartásából a,'

árverési hirdetménytés a hozzá tartozó licitnaplót.
Fenti valamint további információk az ingatlanárverésröl (az árverezökre vonatkozó jogszabályi rendelkezések. a vételi ajánlattétel feltételei és tartama. a

vételár megfizetése, ismételt árverés tartása) az Elektronikus Arverési Rendszerben az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásában elérhetôk a

https://arveres.mbvk.hu internetcimen.

a hirÓscigi végrehajtásról s:ÓlÓ 1994, évi 1,1/1. törvény (Vht.) 217. (l) bekezdése alapján (t végrehai/tisi elicircis s:ahcil.rai/ és
jogit vagy jogos érdekét lényegesen sértÖ intézkedés (mulasztás) ellen a ké:hesitéstöl itott 15 napon heliil ľégrchaiítisi tcr.ics:ł/łct ('Ifi.

A ki.!ogást a végre/łgitónál kell hen.rłiitani a végrehajtást .fiyganatositó hirÓságnak A: illetékekrôl szóló 1990. XCIII. (Ili'.) 43.

bekezdése a végrehajtási kiýôgás illetéke 15. ('Ot,) amelyet a: II". 74. alapján a Bírósági Fizetési Portálról indított utalással, közvetlen hanki átutalással
illetékes bíróság eljárási illeték beszedési számlájára, vag.ľ m egbi:cis (hiróságon rendszeresitctt ,.sárga csekk használatával /i:crheí cg.

Megkeresés
A Vht. 145. (2) bekezdése alapján megkeresem a Balassagyarmati Járásbíróságot. ille eg łesteri Hiva alt. Járási Földhivatalt. hogy az.

ingatlanárverési hirdetményta hirdetőtáblájún a vételi ajánlattételidőtartamára ZiŕtvŔôsztéskezdi'
és záró időpontját tartalmazó záradék rávezetése után, irodámnak küldje vissza. M t v 'bbá az illetékes ingatlaniigyi hatóságot,
hogy az árverés kitűzésének tényét jegyezze fel az ingatlan-nyilvántartásba.

Balassagyarmat, 2()24.09.04.

312

. -tól .... ... ... ......

Ez idř.; alatt észrevéu
érkezett.

Kaczur•András. • • •


